
                                      Uchwała Nr XXII/125/2016                                              
                                      Rady Gminy Grunwald
                                      z  s iedzibą w Gierzwałdzie
                                      z  dnia 20 kwietnia 2016 roku

w sprawie ustalenia opłaty  za  świadczenie  udzielane w publicznych punktach  
                przedszkolnych,  oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych
                dla których organem prowadzącym jest  Gmina Grunwald

          Na podstawie art .  18 ust .  2  pkt  15 i  art .  40 ust .  1  ustawy z  dnia  8 marca  1990r.  o  
samorządzie  gminnym  ( tekst  jedn.  Dz.  U.  z  2015 r .  poz.  1515)  oraz ar t .  14 ust .  5  pkt  1  i  
2,  ar t .  14 art .  us t .  5a  i  art .  5  ust .  5  i  ar t .  6   ustawy z  dnia  7 września  1991 roku o systemie
oświaty ( tekst  jedn.  Dz.  U.  z 2015 r .  poz.  2156 ze zm.)  Rada Gminy uchwala,  co 
następuje:

   §  1.  1.  Ustala  s ię,  że  punkty przedszkolne i  oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  prowadzone przez Gminę  Grunwald zapewniają  bezpłatne nauczanie ,  
wychowanie  i  opiekę przez 5 godzin dziennie,  5  dni  w tygodniu,  od poniedziałku do 
piątku.
         2 .  Bezpłatne nauczanie ,  wychowanie  i  opieka,  o  których  mowa w ust .  1,  obejmują  
program wychowania  przedszkolnego określonego w odrębnych  przepisach.

   §  2.  1.  Ustala  s ię  odpłatność zwaną dalej  „opłatą”  za  korzys tanie  z  wychowania  
przedszkolnego w czasie  przekraczającym wymiar  godzin,  o  których  mowa w § 1 ust .  1 .
          2.  Wysokość  opłaty za  korzys tanie  z  wychowania  przedszkolnego,  określonego w 
ust .  1 ,  wynosi  1,00 zł  za  każdą rozpoczętą  godzinę pobytu  dziecka w punkcie  
przedszkolnym lub oddziale  przedszkolnym w szkole  podstawowej .
          3.  Opłata ,  o  której  mowa  w ust .  2  nie  obejmuje  kosztów wyżywienia .
          4.  Miesięczna wysokość  opłaty za  czas  real izacj i  odpłatnych  świadczeń usta lana 
jako i loczyn  opłaty,  l iczby godzin oraz l iczby dni  świadczeń udzielonych  dziecku w 
danym miesiącu  przez placówkę w czasie  przekraczającym czas  określony w § 1,  przy 
czym l iczbę godzin świadczeń udzielonych  dziecku w danym miesiącu  w czasie  
przekraczającym czas  określony w § 1 obl icza się  na podstawie l iczby godzin korzystania
przez dziecko z  odpłatnych  świadczeń.  

   §  3.  Wykonanie  uchwały powierza s ię  Wójtowi  Gminy Grunwald.

   §  4.  Uchwała wchodzi  w życie  po upływie  14 dni  od dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                        Ryszard  Bala


